
mm &
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

SMLOUVA O PROPAGACI

V RÁMCI PRODUKCE A PREZENTACE CELOVEČERNÍHO HRANÉHO FILMU
TÁTOU PROTI SVÉ VŮLI 
č. smlouvy 2022/1311

Preambule
Níže uvedené smluvní strany se shodly, že podpora produkce filmů na území města Hradec 
Králové je významným pozitivním vstupem do rozvoje nejbližšího regionu a města v řadě 
významných ohledů, z nichž hraje cestovní ruch a kultura nejvýznamnější roli. Hlavním cílem 
této smlouvy je podpořit produkci audiovizuálního díla - celovečerního hraného filmu s názvem 
Tátou proti své vůli podle scénáře a v režii Tomáše Dianišky - za účelem posílení návštěvnosti a 
atraktivity města Hradec Králové.
Cílem města Hradec Králové je, kromě vlastní podpory produkce díla, využít jeho realizace 
zejména v oblasti marketingu cestovního ruchu a podpory image města přátelského filmařům. 
Tato smlouva se uzavírá v dobré víře v plnění veřejného poslání, podpory ekonomického, 
kulturního a celkově společenského rozvoje města Hradec Králové, pro které představuje 
cestovní ruch významné hospodářské odvětví.

I. Smluvní strany

PARTNER - statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
tel: + 420 495 707 111, fax: + 420 495 707 100, E-mail: posta@mmhk.cz
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
(dále jen „Partner")

a

PRODUCENT - Bontonfilm Studios s.r.o. 
sídlo: Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 06190359 
DIČ: CZ06190359
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C277800 
zastoupená     
číslo účtu:  
(dále jen „Producent")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o propagaci

(dále jen „smlouva")



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Producenta poskytnout Partnerovi propagační plnění
v souvislosti s výrobou a exploatací audiovizuálního díla - celovečerního hraného filmu
s názvem Tátou proti své vůli podle scénáře a v režii Tomáše Dianišky (dále jen ,,AVD“) a
závazek Partnera za toto propagační plnění Producentovi zaplatit.

2. Producent se zavazuje poskytnout Partnerovi toto propagační plnění v souvislosti s AVD:

a. umístění loga Partnera způsobem předem schváleným Partnerem, vždy však minimálně
ve velikosti log ostatních partnerů filmu, a to na propagačních materiálech k AVD v rámci
plakátů a pozvánek na premiéru AVD a jinde v propagačních a marketingových aktivitách
filmu realizovaných a nebo jakkoliv jinak zajišťovaných Producentem a to všude tam, kde
je to technicky možné, a podle grafických podkladů dodaných Partnerem;

b. umístění log Partnera na www stránkách AVD

c. prezentace spolupráce Poskytovatele a Partnera na realizaci AVD při prezentaci AVD
včetně tiskových zpráv, tiskových konferencí a podobných mediálních výstupů a zajištění
možnosti umístění a distribuce press kitů Poskytovatele a Partnera v rámci tiskových
konferencí k AVD;

d. umístění poděkování Partnerovi včetně jeho loga v závěrečných titulcích AVD;

e. aktivity vyjmenované v bodech a. - d. tohoto odstavce poskytne Producent Partnerovi na
dobu ochrany práv výrobce audiovizuálního díla dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský
zákon v platném znění. Partner je bude využívat ve svých sdělovacích prostředcích
(zejména ve Zpravodaji Radnice, portálu města Hradec Králové www.hradeckralove.org.
na Facebookovém Twitterovém účtu města, webu Turistického informačního centra
www.hkinfo.cz) a dále ke svým propagačním účelům;

3. Producent se zavazuje k tomu, že jednu z předpremiér bude realizovat v Hradci Králové.
4. Producent se zavazuje Partnerovi poskytnout 10 ks vstupenek na slavnostní premiéru filmu.
5. Producent se zavazuje, že poskytne Partnerovi fotografie z natáčení AVD v počtu alespoň

20 ks v tiskové kvalitě včetně umožnění přítomnosti na natáčení osobě fotografa
zastupujícího Partnera po dobu tří natáčecích dnů. Tyto fotografie bude moci Partner po
schválení producentem využívat časově a místně neomezenou dobu. Dále producent
poskytne oficiální trailer kAVD, film o filmu (bude-li vyroben) a výtvarné zpracování -
grafický layout AVD včetně loga AVD, a to nejpozději 30 dnů před zveřejněním AVD.

6. Partner nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv zásahy do práv třetích osob v souvislosti
s užíváním AVD nebo materiálů dodaných Partnerovi podle této smlouvy, s výjimkou
případů, kdy Partner poruší ustanovení čl. III této smlouvy. V případě, že třetí osoba uplatní
vůči Partnerovi jakýkoliv nárok související s užitím AVD nebo materiálů dodaných Partnerovi
podle této smlouvy, zavazuje se Producent okamžitě poskytnout Partnerovi součinnost
k vyřešení tohoto nároku a oprávněný nárok na svůj účet uhradit tak, aby Partnerovi
nevznikla žádná škoda. Veškerou odpovědnost za nároky třetích osob nese Producent.

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Producenta poskytnout Partnerovi propagační plnění 
v souvislosti s výrobou a exploatací audiovizuálního díla - celovečerního hraného filmu 
s názvem Tátou proti své vůli podle scénáře a v režii Tomáše Dianišky (dále jen ,,AVD“) a 
závazek Partnera za toto propagační plnění Producentovi zaplatit.

2. Producent se zavazuje poskytnout Partnerovi toto propagační plnění v souvislosti s AVD:

a. umístění loga Partnera způsobem předem schváleným Partnerem, vždy však minimálně 
ve velikosti log ostatních partnerů filmu, a to na propagačních materiálech k AVD v rámci 
plakátů a pozvánek na premiéru AVD a jinde v propagačních a marketingových aktivitách 
filmu realizovaných a nebo jakkoliv jinak zajišťovaných Producentem a to všude tam, kde 
je to technicky možné, a podle grafických podkladů dodaných Partnerem;

b. umístění log Partnera na www stránkách AVD

c. prezentace spolupráce Poskytovatele a Partnera na realizaci AVD při prezentaci AVD 
včetně tiskových zpráv, tiskových konferencí a podobných mediálních výstupů a zajištění 
možnosti umístění a distribuce press kitů Poskytovatele a Partnera v rámci tiskových 
konferencí k AVD;

d. umístění poděkování Partnerovi včetně jeho loga v závěrečných titulcích AVD;

e. aktivity vyjmenované v bodech a. - d. tohoto odstavce poskytne Producent Partnerovi na 
dobu ochrany práv výrobce audiovizuálního díla dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský 
zákon v platném znění. Partner je bude využívat ve svých sdělovacích prostředcích 
(zejména ve Zpravodaji Radnice, portálu města Hradec Králové www.hradeckralove.org. 
na Facebookovém Twitterovém účtu města, webu Turistického informačního centra 
www.hkinfo.cz) a dále ke svým propagačním účelům;

3. Producent se zavazuje k tomu, že jednu z předpremiér bude realizovat v Hradci Králové.

4. Producent se zavazuje Partnerovi poskytnout 10 ks vstupenek na slavnostní premiéru filmu.

5. Producent se zavazuje, že poskytne Partnerovi fotografie z natáčení AVD v počtu alespoň 
20 ks v tiskové kvalitě včetně umožnění přítomnosti na natáčení osobě fotografa 
zastupujícího Partnera po dobu tří natáčecích dnů. Tyto fotografie bude moci Partner po 
schválení producentem využívat časově a místně neomezenou dobu. Dále producent 
poskytne oficiální trailer kAVD, film o filmu (bude-li vyroben) a výtvarné zpracování - 
grafický layout AVD včetně loga AVD, a to nejpozději 30 dnů před zveřejněním AVD.

6. Partner nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv zásahy do práv třetích osob v souvislosti 
s užíváním AVD nebo materiálů dodaných Partnerovi podle této smlouvy, s výjimkou 
případů, kdy Partner poruší ustanovení čl. III této smlouvy. V případě, že třetí osoba uplatní 
vůči Partnerovi jakýkoliv nárok související s užitím AVD nebo materiálů dodaných Partnerovi 
podle této smlouvy, zavazuje se Producent okamžitě poskytnout Partnerovi součinnost 
k vyřešení tohoto nároku a oprávněný nárok na svůj účet uhradit tak, aby Partnerovi 
nevznikla žádná škoda. Veškerou odpovědnost za nároky třetích osob nese Producent.



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

7. Bude-li Producent v prodlení s plněním kterékoli povinnosti podle tohoto článku a prodlení
neodstraní ani po písemné výzvě Partnera v dodatečné lhůtě 14 dnů, je Partner oprávněn od
této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení tato smlouva zaniká dnem následujícím po
doručení projevu vůle o odstoupení Producentovi a Producent je povinen Partnerovi vrátit již
zaplacenou část ceny podle čl. IV smlouvy, čímž není dotčen nárok na náhradu škody nebo
smluvní pokutu. V případě porušení kterékoliv z povinností uvedených v této smlouvě jednou
smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, neprovede-li
druhá smluvní strana nápravu ani po písemné výzvě ve lhůtě 14 dnů. Odstoupení musí být
písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.

8. V případě porušení povinností dle čl. II a III smlouvy, pokud neprovede Producent nápravu
ani po písemné výzvě s náhradní lhůtou k plnění 14 dnů, zavazuje se Producent zaplatit
Partnerovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

m.
Úprava autorských práv

1. Producent prohlašuje a zavazuje se, že ke dni předání fotografií, traileru, filmu o filmu (bude-
li vyroben) a výtvarného layoutu - designu a loga AVD (dále společně i jednotlivě jen „Dílo")
Partnerovi v souladu s čl. II smlouvy bude osobou oprávněnou s Dílem nakládat a udělovat
třetím osobám oprávnění k jeho užití alespoň v rozsahu, ve kterém poskytuje touto smlouvou
oprávnění k užití Díla Partnerovi, a to buď na základě (pod)licenčních smluv uzavřených
s nositeli autorských práv a/nebo práv souvisejících s právem autorským a/nebo na základě
koprodukčních smluv se subjekty disponujícími oprávněními na základě (pod)licenčních
smluv uzavřených s nositeli autorských práv.

2. Partner není oprávněn do Díla zasahovat a přiměřeně jej upravovat pro účely užití v souladu
s touto smlouvou, a to bez předchozího souhlasu Producenta; veškeré tyto zásahy budou
vždy prováděny tak, aby nedošlo ke snížení hodnoty Díla, a to po schválení Producentem.

3. Partner není oprávněn oprávnění k užití Díla postoupit třetí osobě, je však oprávněn
poskytnout podlicenci k užití Díla. Takové poskytnutí bude Partner konzultovat
s Producentem tak, aby nebyla porušena autorská práva a práva šíření zejména hereckých
představitelů. Partner se zavazuje, že nevyužije plnění vyplývající z čl. II smlouvy bez
souhlasu Producenta. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Producent poskytuje
Partnerovi oprávnění dle tohoto odstavce za jednorázovou a fixní odměnu, která je součástí
úplaty dle čl. IV smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za propagační plnění dle této smlouvy uhradí Partner
Producentovi částku ve výši 300.000 Kč, a to následujícím způsobem: 150.000 Kč převede
Partner na bankovní účet Producenta uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě do 14 dnů
ode dne účinnosti této smlouvy. Zbývající částku 150.000 Kč převede Partner na bankovní

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

7. Bude-li Producent v prodlení s plněním kterékoli povinnosti podle tohoto článku a prodlení 
neodstraní ani po písemné výzvě Partnera v dodatečné lhůtě 14 dnů, je Partner oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení tato smlouva zaniká dnem následujícím po 
doručení projevu vůle o odstoupení Producentovi a Producent je povinen Partnerovi vrátit již 
zaplacenou část ceny podle čl. IV smlouvy, čímž není dotčen nárok na náhradu škody nebo 
smluvní pokutu. V případě porušení kterékoliv z povinností uvedených v této smlouvě jednou 
smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, neprovede-li 
druhá smluvní strana nápravu ani po písemné výzvě ve lhůtě 14 dnů. Odstoupení musí být 
písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.

8. V případě porušení povinností dle čl. II a III smlouvy, pokud neprovede Producent nápravu 
ani po písemné výzvě s náhradní lhůtou k plnění 14 dnů, zavazuje se Producent zaplatit 
Partnerovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

m.
Úprava autorských práv

1. Producent prohlašuje a zavazuje se, že ke dni předání fotografií, traileru, filmu o filmu (bude- 
li vyroben) a výtvarného layoutu - designu a loga AVD (dále společně i jednotlivě jen „Dílo") 
Partnerovi v souladu s čl. II smlouvy bude osobou oprávněnou s Dílem nakládat a udělovat 
třetím osobám oprávnění k jeho užití alespoň v rozsahu, ve kterém poskytuje touto smlouvou 
oprávnění k užití Díla Partnerovi, a to buď na základě (pod)licenčních smluv uzavřených 
s nositeli autorských práv a/nebo práv souvisejících s právem autorským a/nebo na základě 
koprodukčních smluv se subjekty disponujícími oprávněními na základě (pod)licenčních 
smluv uzavřených s nositeli autorských práv.

2. Partner není oprávněn do Díla zasahovat a přiměřeně jej upravovat pro účely užití v souladu 
s touto smlouvou, a to bez předchozího souhlasu Producenta; veškeré tyto zásahy budou 
vždy prováděny tak, aby nedošlo ke snížení hodnoty Díla, a to po schválení Producentem.

3. Partner není oprávněn oprávnění k užití Díla postoupit třetí osobě, je však oprávněn 
poskytnout podlicenci k užití Díla. Takové poskytnutí bude Partner konzultovat 
s Producentem tak, aby nebyla porušena autorská práva a práva šíření zejména hereckých 
představitelů. Partner se zavazuje, že nevyužije plnění vyplývající z čl. II smlouvy bez 
souhlasu Producenta. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Producent poskytuje 
Partnerovi oprávnění dle tohoto odstavce za jednorázovou a fixní odměnu, která je součástí 
úplaty dle čl. IV smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za propagační plnění dle této smlouvy uhradí Partner 
Producentovi částku ve výši 300.000 Kč, a to následujícím způsobem: 150.000 Kč převede 
Partner na bankovní účet Producenta uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě do 14 dnů 
ode dne účinnosti této smlouvy. Zbývající částku 150.000 Kč převede Partner na bankovní



4
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

účet Producenta uvedený v záhlaví této smlouvy k poslednímu natáčecímu dni filmu.
Převodem částky se rozumí odepsání příslušné částky z bankovního účtu Partnera.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
zástupci obou smluvních stran. Možnost měnit smlouvu jiným způsobem smluvní strany
vylučují.

2. Právní vztahy z této smlouvy seřídí ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorského
zákona a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, obojí ve znění pozdějších předpisů.

3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány v souladu s ustanovením § 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, místně
příslušným soudem Partnera.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
obsahu a realizace této smlouvy a nesdělit je žádnou formou ani neumožnit k nim přístup
třetím osobám, s výjimkou informací veřejně přístupných.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto
smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat
k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony
k tomu nezbytné.

6. Smlouva se uzavírá na dobu ochrany majetkových práv výrobce audiovizuálního díla dle
zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Producent a dva Partner.
8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě
zrušení smlouvy dle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv"). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

9. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon o registru smluv a
Partner je dle § 2 zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

4
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

účet Producenta uvedený v záhlaví této smlouvy k poslednímu natáčecímu dni filmu. 
Převodem částky se rozumí odepsání příslušné částky z bankovního účtu Partnera.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. Možnost měnit smlouvu jiným způsobem smluvní strany 
vylučují.

2. Právní vztahy z této smlouvy seřídí ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, obojí ve znění pozdějších předpisů.

3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, místně 
příslušným soudem Partnera.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
obsahu a realizace této smlouvy a nesdělit je žádnou formou ani neumožnit k nim přístup 
třetím osobám, s výjimkou informací veřejně přístupných.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto 
smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat 
k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony 
k tomu nezbytné.

6. Smlouva se uzavírá na dobu ochrany majetkových práv výrobce audiovizuálního díla dle 
zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Producent a dva Partner.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě 
zrušení smlouvy dle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

9. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon o registru smluv a 
Partner je dle § 2 zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

11. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

12. Producent prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
Producent souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

13. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:
- identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Bontonfilm Studios s.r.o., Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
06190359, ID datové schránky: wegkh6k

- vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o propagaci - propagace města v souvislosti 
s natáčením celovečerního hraného filmu

- cena: 300.000 Kč
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

14. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2022/703 
ze dne 14.06.2022.

V Hradci Králové dne 1 1. 07. 2022 V Praze dne 1 1 07. 2022

za Partnera
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 
primátor

za Producenta 
   

jednatel


